___________________________________Т.А.Чикунова
Председатель Думы Камышловского городского округа
27 сентября 2013 года

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 27.09.2013                               №
257

город Камышлов

Об утверждении Генерального плана развития Камышловского
городского округа на период до 2032 года
      В целях создания условий для устойчивого развития Камышловского городского округа, эффективного землепользования и застройки, планировки территории округа, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, учитывая протокол публичных слушаний по проекту генерального плана Камышловского городского округа от 15.05.2012 года, заключение Правительства Свердловской области по проекту документов территориального планирования «Генеральный план муниципального образования Камышловский городской округ» от 31.07.2013 №16-01-73/42,

Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования  Камышловский городской округ (приложение №1).
2. Генеральный план Камышловского городского округа утвердить  сроком на  двадцать лет.

3. Признать утратившим силу решения Думы Камышловского городского округа от 26.12.2012 «Об утверждении Генерального плана развития Камышловского городского округа на период до 2032 года
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение и Положение о территориальном планировании  Генерального плана развития Камышловского городского округа в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.
      6. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по городскому хозяйству М.М. Пушкарева и комитет по городскому хозяйству и муниципальной собственности  Думы Камышловского городского округа (Разин С.А.).
Глава Камышловского городского округа                                            М.Н.Чухарев